РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07    декабря   2016 года  №  29/1 - р/лс
г. Зеленоградск

Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права в

подведомственных организациях

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Калининградской области от 11 апреля 2016 года № 524 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Калининградской области» и целях осуществления администрацией муниципального образования «Зеленоградский городской округ» ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях:
1. Утвердить Положение о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Бачарину Наталью Викторовну.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

          С.А. Кошевой